
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/318/2011 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Gliwice wprowadzonym Uchwałą nr VIII/133/95 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego Nr 132 z 2009 r., poz. 2671 z późniejszymi zmianami) 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Komisji 

Statutowej  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W Statucie Miasta Gliwice wprowadzić następującą zmianę :  

§ 15 pkt 14) otrzymuje brzmienie:  

„nadawanie tytułów Honorowego Obywatela Miasta Gliwice lub Zasłużonego dla Miasta Gliwice. 

Regulaminy nadawania tytułów określa odrębna uchwała Rady Miejskiej”. 

§ 2. W Regulaminie Rady Miejskiej w Gliwicach stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Miasta Gliwice 

wprowadzić następującą zmianę:  

§ 28 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie:  

„grupie 2000 mieszkańców Gliwic uprawnionych do głosowania podpisanych z imienia i nazwiska 

z podanym miejscem zamieszkania i numerem PESEL. Regulamin realizacji inicjatywy uchwałodawczej 

określa odrębna uchwała Rady Miejskiej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

Katowice, dnia 2 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 641

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-02T07:54:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




